СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2019  № 152

О принятии в дар жилого помещения от собственника квартиры
(физического лица) в муниципальную собственность Новоургальского
городского поселения с последующей передачей в собственность
Верхнебуреинскому муниципальному району Хабаровского края

На основании статьи 572 Гражданского Кодекса Российской
Федерации, Федерального закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации» в целях обеспечения жильем медицинского работника НУЗ
ОАО «РЖД» Отделенческая больница на ст. Комсомольск-на-Амуре,
структурное подразделение № 3 на ст. Новый Ургал», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять в дар от Глинской Айнор Вахитовны, собственника
квартиры по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район п.
Новый Ургал, ул. Ростовская, д. 1, кв. 106 в муниципальную
собственность Новоургальского городского поселения.
2. Администрации Новоургальского городского поселения включит в
реестр муниципального имущества жилое помещение по адресу:
Хабаровский край, Верхнебуреинский район п. Новый Ургал, ул.
Ростовская, д. 1, кв. 106.
3. Передать квартиру по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский
район п. Новый Ургал по ул. Ростовская, д. 1, кв. 106 в собственность
Верхнебуреинского муниципального района для последующего
распределения работнику НУЗ ОАО«РЖД»«Отделенческая больница на
ст. Комсомольск-на-Амуре структурное подразделение № 3 на ст. Новый
Ургал» (документы прилагаются).
4. Контроль  выполнения настоящего  решения оставляю за собой.
5. Настоящее  решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов Т.Н. Павленко

И.п. главы городского поселения С.Ю. Орлов